
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

НАКАЗ

26.03.2025 м. Рівне № 204                            

                                       

                         

Про затвердження Положення про
організацію викладання освітніх
компонентів англійською мовою у
Національному університеті
водного господарства та
природокористування

 

Відповідно до статті 48 Закону України "Про вищу освіту"

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію рішення вченої ради Національного університету водного господарства та
природокористування від 19 лютого 2025 року (протокол № 2) про затвердження
Положення про організацію викладання освітніх компонентів англійською мовою у
Національному університеті водного господарства та природокористування.

2. Встановити, що дане Положення набирає чинності з 01 квітня 2025 року.

3. Вважати таким, що втратило чинність Положення про організацію викладання
навчальних дисциплін іноземними мовами у Національному університеті водного
господарства та природокористування, введене в дію наказом ректора НУВГП №685 від
06.12.2016 року.

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ

документ підписаний КЕП
Номер документа № 204 від 26.03.2025
Підписувач  Мошинський Віктор Степанович
Підписувач (дані КЕП):
Сертифікат 382367105294AF9704000000FB040000BC1A7002

                                                                                     


